
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2607

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 04:23:14

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 91/2024

N° do Processo: 694

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/07/2024 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 23.240,00
Objeto:
Pregão Presencial 91 /2024 - Aquisição de sanduíches para fornecer aos pacientes do CAPS II
Colmeia – SMS.

 
Resumo:
Pregão Presencial 91 /2024 - Aquisição de sanduíches para fornecer aos pacientes do CAPS II
Colmeia – SMS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/08/2024 00:00:00 HOM Baixar

08/08/2024 00:00:00 ATA Baixar

08/08/2024 00:00:00 ADJ Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2607/ppregao-presencial-91-2024-span-stylebackground-colortransparentaquspanisicao-de-sanduiches-para-fornecer-aos-pacientes-do-caps-ii-colmeia-smsppbrnbspp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f4a3feaf88e7da7d346209221dbc5ca.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae5ee52834ab6a094ab833aeb3910e0a.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99b78110cf97a7367d80cc85dbfa4c99.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
25/07/2024 00:00:00 EDITAL PP 91 2024 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b34be05ff52b18e62a58408763d91e01.pdf

